

حجت الاسلام علیرضا شیرنژاد تشریح کرد:

برنامه‌های اجرا شده مرکز فعالیت‌های دینی در ماه مبارک رمضان

حجت الاسلام والمسلمین شیرنژاد، رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران درباره برنامه‌های اجرا شده در ماه مبارک رمضان گفت: مرکز فعالیت‌ها در ماه رمضان امسال چندین عنوان برنامه ذیل پویش «بهار ایران - بهار قرآن» اجرا کرد که از جمله آنها می‌توان به «بزرگترین کمپین افطاری ساده در جهان اسلام»، «برگزاری بیش از ۱۵ هزار جلسه خانگی قرآن کریم»، «برگزاری ۶۶ جلسه تفسیر قرآن با همکاری ستاد تفسیر استاد قرائتی»، «توزیع ۵۰ هزار کارت معیشتی»، «مسابقه ۳۰ روز ۳۰ درس»، «مراسم احیای لیالی قدر با حضور نوجوانان مساجد آرمانی»، «برگزاری پویش من لشکر قدسی ام»، «برپایی نمازهای جماعت در بوستان‌های تهران» و «برگزاری جشن‌های محله‌ای به مناسبت میلاد امام حسن (ع) و عید فطر در بیش از ۳۵ محله» اشاره کرد.



مهدی سیفی، رئیس شورای عالی قرآن و عترت شهرداری تهران
برگزاری بیش از ۱۰۰۰ محفل قرآنی در فصل نیایش

مهدی سیفی، رئیس شورای عالی قرآن و عترت شهرداری تهران درباره اقدامات انجام شده در ماه مبارک رمضان و عید نوروز اظهار کرد: امسال در ماه مبارک رمضان و دومین جشنواره ملی آرمان با محوریت آیات ابراهیمی، شورای عالی قرآن و عترت شهرداری تهران با حمایت‌های ویژه شهردار و معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهرداری با رویکرد فضا سازی قرآنی در فضای تکنولوژی و هوش مصنوعی پای کار آمد.

رئیس شورای عالی قرآن و عترت شهرداری تهران افزود: با استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی و عینک واقعیت مجازی VR و نماد کعبه ابراهیمی در ابعاد واقعی، در نمایشگاه قرآن و بوستان لاله کار خود را آغاز کردیم و اولین ترجمه اصلی قرآن و اولین بازی VR در عینک واقعیت مجازی را تولید کردیم.

وی ادامه داد: به موازات این برنامه‌ها بیش از هزار محفل در فصل نیایش و ماه مبارک رمضان با حضور قاریان ایرانی و خارجی در شهر تهران رونق ویژه‌ای گرفت.

رئیس شورای عالی قرآن و عترت شهرداری تهران با بیان اینکه محافل قرآنی در شهر تهران رونق ویژه‌ای داشت، گفت: در برنامه تلویزیونی نیز با محوریت آیات ابراهیمی در شبکه ۵ سیما هموطنان با مسابقه آیات ابراهیمی آشنا شدند.

قصص قرآنی برای نوجوانان بود با استقبال خوبی روبرو شد. رئیس مرکز فعالیت‌های دینی گفت: امسال با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطینی و درآستانه روز جهانی قدس پویش بزرگ من لشکر قدسی ام نیز در تهران آغاز به کار کرد. وی افزود: تمام هدف ما از راه اندازی این پویش اقدامی برای هم صدا کردن نوجوانان در نقاط مختلف کشور خصوصاً تهران برای اعلان انزجار از رژیم صهیونیستی بود. سامانه پیامکی ۱۰۰۰۴۲۳۳ نیز برای انسجام حداکثری دانش آموزان با این پویش و تکمیل شبکه سازی برای برنامه‌های دیگر تدارک دیده شد. همچنین فراخوان دریافت محتوا در قالب این پویش نیز به اعلام عمومی رسید و علاقه‌مندان به تولیدات رسانه‌ای خود را برای این فراخوان ارسال کرده و علاوه بر امکان نشر از جوایز ارزنده‌ای هم که برای این پویش در نظر گرفته شده است بهره‌مند شدند. حجت الاسلام شیرنژاد تشریح کرد: محور دیگر این پویش تجمع نوجوانان در حمایت از کودکان و مادران فلسطینی به مناسبت روز قدس در میدان فلسطین بود. در این اجتماع، بیش از ۳۰ هزار نفر نوجوان و مربی در بیش از ۵۰۰ مسجد تهران با شعار «من لشکر قدسی ام» و با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین، حمایت خود را از محور مقاومت اعلام کردند.

رئیس مرکز فعالیت‌های دینی بیان کرد: در ماه مبارک مضان، مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران ویژه برنامه بزرگترین کمپین افطاری ساده در جهان اسلام را در دستور کار خود قرار داد و برای اولین بار کمپینی در این گسترده‌گی با کمک مساجد منتخب سراسر شهر برگزار شد. حجت الاسلام شیرنژاد اظهار کرد: بالغ بر ۵۰۰ مسجد منتخب تهران، در شب‌های ماه رمضان با توزیع افطاری ساده میان روز درارن تهرانی به این کمپین بزرگ افطاری ساده پیوستند.

وی ادامه داد: امسال به همت مرکز فعالیت‌ها و باهدف ترویج معارف قرآنی میان روز درارن تهرانی بیش از ۱۵ هزار جلسه خانگی قرآن برگزار شد. همچنین پویشی با عنوان «۳۰ روز ۳۰ درس و باهدف فراگیری معارف قرآنی به راه افتاد. مخاطبان در این طرح هر روز چند آیه از قرآن را همراه با تفسیرش مطالعه کرده و بعد به سوالات از طریق کد #۳۳۳*۱۳۷ پاسخ دادند.

حجت الاسلام شیرنژاد تشریح کرد: در راستای ترویج کلام وحی و با عنایت به بیانات مقام معظم رهبری که هر مسجد، یک پایگاه قرآنی شود، برگزاری جلسات تفسیر قرآن را در مساجد تهران با همکاری ستاد تفسیر کلید زدیم. در این راستا ۶۶ جلسه تفسیر قرآن توسط مفسرین در مساجد برگزار شد که از این میان جلسات تفسیری که همراه با ارائه

رابط ستاد طرح شهید آرمان در منطقه ۱۹ در ادامه گفت: ۲۰ مسجد فعال در منطقه ۱۹ نماز جماعت مغرب و عشا را به صورت اول وقت و همراه با ارائه افطاری ساده تا پایان ماه مبارک رمضان برپا کردند. حجت الاسلام افشار با اشاره به ضرورت ترویج فرهنگ افطاری ساده افزود: به همت ستاد طرح شهید آرمان برنامه ارائه افطاری ساده در معابر، بوستان‌ها و میدان‌های منطقه ۱۹ برقرار شد و همه روزه مردم روزه دار در اوقات ملکوتی افطار میهمان سفره‌های افطاری ساده شدند. وی با اشاره به برگزاری مراسم شب‌های قدر ادامه داد: مراسم و برنامه‌های شب‌های احیاء در مساجد ۲۰ گانه این منطقه به صورت منسجم برگزار و استقبال مردم از این برنامه‌ها با توجه به حضور در ایام تعطیلات بسیار عالی بود، خصوصاً در مساجد محوری همچون مسجد جامع چهارده معصوم (ع)، مسجد جامع رسول اکرم (ص)، مسجد جامع ولیعصر (عج) و مسجد جامع صاحب الزمان (عج) استقبال جمعیت از کیفیت بالاتری برخوردار بود. حجت الاسلام افشار با اشاره به انجام فعالیت‌های فرهنگی و تربیتی در ایام نوروز افزود: از ابتدای سال جدید تا روز دهم فروردین در بوستان شهید کاظمی غرفه‌ای به منظور ارائه برنامه‌های فرهنگی و تربیتی متنوع از جمله بیان احکام شرعی، مشاوره دینی و زندگی و انجام مسابقات قرآنی برای جوانان و نوجوانان با همکاری ستاد طرح شهید آرمان و مسجد چهارده معصوم (ع) منطقه ۱۹ برقرار بود که بحمد الله با استقبال خوب مراجعه‌کنندگان مواجه شد. حجت الاسلام افشار افزود: با توجه به تقارن ایام نوروز با ماه مبارک رمضان و تعطیلی مدارس، با هماهنگی‌هایی که انجام شد، برپایی مجالس و محافل قرآنی و تربیتی خانگی در دستور کار قرار گرفت و با استقبال کم نظیر خانواده‌ها مواجه شد. وی در ادامه افزود: در مساجد منتخب منطقه ۱۹ همچون مسجد الزهرا (س)، مسجد امام زمان (عج) و مسجد چهارده معصوم (ع) مسابقات قرآن به صورت ویژه تهیه و تدارک دیده شد و تا پایان ماه مبارک رمضان هم برپا بود.



حجت الاسلام افشار: رابط ستاد طرح شهید آرمان در منطقه ۱۹

محافل قرآنی با استقبال خانواده‌ها مواجه شد

حجت الاسلام افشار: رابط ستاد طرح شهید آرمان در منطقه ۱۹ با اشاره به برنامه‌های متنوع ۲۰ مسجد در سطح منطقه ۱۹ تهران گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان برنامه اقامه نماز جماعت و تفسیر قرآن کریم در ۳ وعده در مساجد منطقه ۱۹ برقرار بوده است که بحمد الله با استقبال مردم مومن و روزه‌دار خصوصاً نوجوانان و جوانان همراه شد. به گزارش روابط عمومی مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران، حجت الاسلام افشار وی افزود: همچنین همه مساجد برنامه جزء خوانی قرآن کریم را در ساعات مختلف شبانه روز برگزار و به صورت مرتب روزانه یک جزء از قرآن کریم در هر یک از مساجد منطقه ۱۹ قرائت شد.

شهر آرمان

بهار ایران؛ بهار قرآن

اجرای بزرگ‌ترین پویش نوروزی و رمضانی شهر تهران | ۱۲